
       

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 3 lipca 2023 r. 

Poz. 1261 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA ROLNICTWA I  ROZWOJU WSI 1) 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania, wypłaty oraz zwrotu 

pomocy finansowej w ramach poddziałania „Wsparcie na przystępowanie do systemów jakości” objętego 

Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem 

środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014–2020 (Dz. U. z 2022 r. poz. 2422, 2433 i 2727 oraz z 2023 r. poz. 412) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 6 sierpnia 2015 r. w sprawie szczegółowych warun-

ków i trybu przyznawania, wypłaty oraz zwrotu pomocy finansowej w ramach poddziałania „Wsparcie na przystępowanie 

do systemów jakości” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 (Dz. U. z 2019 r. poz. 449) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w pkt 6 po wyrazach „objętego Programem” dodaje się wyrazy „lub interwencji „Rolnictwo ekologiczne” objętej 

Planem Strategicznym dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023–2027”; 

2) w § 10 w ust. 3 w pkt 1 w lit. b wyrazy „wydany przez upoważnioną jednostkę certyfikującą” zastępuje się wyrazami 

„lub certyfikat, o którym mowa w art. 35 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2018/848 z dnia 

30 maja 2018 r. w sprawie produkcji ekologicznej i znakowania produktów ekologicznych i uchylającego rozporzą-

dzenie Rady (WE) nr 834/2007 (Dz. Urz. UE L 150 z 14.06.2018, str. 1, z późn. zm.2)), wydane przez upoważnioną 

jednostkę certyfikującą”; 

3) w § 12 w ust. 5 w pkt 2 w lit. a wyrazy „ważnego co najmniej przez 14 dni w okresie pomocy” zastępuje się wyrazami 

„lub certyfikatu, o którym mowa w art. 35 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2018/848 

z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie produkcji ekologicznej i znakowania produktów ekologicznych i uchylającego roz-

porządzenie Rady (WE) nr 834/2007, ważnych co najmniej przez 14 dni w okresie pomocy”; 

4) w § 13 w pkt 2 po wyrazach „objętego Programem” dodaje się wyrazy „lub interwencji „Rolnictwo ekologiczne” ob-

jętej Planem Strategicznym dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023–2027”. 

                                                           
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rozwój wsi, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 15 kwietnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

(Dz. U. poz. 716). 
2) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. UE L 270 z 29.10.2018, str. 37, Dz. Urz. UE L 305 z 26.11.2019, 

str. 59, Dz. Urz. UE L 87 z 23.03.2020, str. 1, Dz. Urz. UE L 381 z 13.11.2020, str. 1, Dz. Urz. UE L 402 z 01.12.2020, str. 23, Dz. Urz. 

UE L 439 z 29.12.2020, str. 32, Dz. Urz. UE L 7 z 11.01.2021, str. 53, Dz. Urz. UE L 60 z 22.02.2021, str. 24, Dz. Urz. UE L 133 

z 20.04.2021, str. 1, Dz. Urz. UE L 151 z 03.05.2021, str. 1, Dz. Urz. UE L 151 z 03.05.2021, str. 5, Dz. Urz. UE L 204 z 10.06.2021, 

str. 47, Dz. Urz. UE L 222 z 22.06.2021, str. 3, Dz. Urz. UE L 318 z 09.09.2021, str. 5, Dz. Urz. UE L 334 z 22.09.2021, str. 1, Dz. Urz. 

UE L 336 z 23.09.2021, str. 3, Dz. Urz. UE L 98 z 25.03.2022, str. 1, Dz. Urz. UE L 187 z 14.07.2022, str. 60, Dz. Urz. UE L 321 

z 15.12.2022, str. 74 oraz Dz. Urz. UE L 29 z 01.02.2023, str. 6. 



       

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1261 

 

 

§ 2. Do przyznawania płatności z tytułu pomocy finansowej w ramach poddziałania „Wsparcie na przystępowanie do sys-

temów jakości” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 w sprawach objętych postępowaniami 

wszczętymi i niezakończonymi decyzją ostateczną przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia stosuje się prze-

pisy rozporządzenia zmienianego w § 1 w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. R. Romanowski 


		2023-07-03T11:07:07+0000
	Monika Salamończyk


		2023-07-03T16:50:33+0200




